
08.10.2022 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Nds./Bremen SpC & LAR dyn.
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 5 9 8 2 0 0 108
2 Lange, Rainer 53414 SLG SSG Achum e.V. 7 3 9 5 0 0 101
3 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 3 4 10 7 0 0 96
4 Steinmeier, Norbert 30097 SLG SSG Achum e.V. 2 3 14 4 1 0 95
5 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 1 9 13 0 0 85
6 Kälberloh, Martin 59908 SLG Hameln e.V. 1 1 9 11 2 0 83
7 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 6 2 12 0 69
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08.10.2022 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Nds./Bremen SpC & LAR dyn.
Mannschaftswertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG SSG Achum e.V. 1 196
Lange, Rainer 53414 101
Steinmeier, Norbert 30097 95

2 SLG Peine e.V. 1 193
Beimes, Manfred 32750 108
Schild, Markus 58951 85
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08.10.2022 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Nds./Bremen SpC & LAR dyn.
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 14 13 3 0 0 0 0 297
2 Steinmeier, Norbert 30097 SLG SSG Achum e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292
3 Lange, Rainer 53414 SLG SSG Achum e.V. 2 19 9 0 0 0 0 291
4 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 4 14 12 0 0 0 0 288
5 Kälberloh, Martin 59908 SLG Hameln e.V. 3 10 16 1 0 0 0 282
6 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 7 13 2 0 1 0 279
7 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 2 8 17 1 0 0 0 261
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08.10.2022 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Nds./Bremen SpC & LAR dyn.
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG SSG Achum e.V. 583
Lange, Rainer 53414 291
Steinmeier, Norbert 30097 292

2 SLG Peine e.V. 1 558
Beimes, Manfred 32750 297
Schild, Markus 58951 261
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08.10.2022 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Nds./Bremen SpC & LAR dyn.
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Steinmeier, Norbert 30097 SLG SSG Achum e.V. 5 8 6 5 0 0 104
2 Müller, Michael 51345 SLG Oldenburg 4 5 12 3 0 0 102
3 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 5 2 12 4 1 0 97
4 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 4 2 10 8 0 0 94
5 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 2 7 5 8 2 0 93
6 Dreier, Björn 65101 SLG SSG Achum e.V. 4 1 9 10 0 0 91
7 Page, Frank 34970 SLG SSG Achum e.V. 2 4 10 4 4 0 90
8 Krake, Jens 61796 SLG SSG Achum e.V. 3 4 8 5 3 1 88
9 Lange, Rainer 53414 SLG SSG Achum e.V. 4 1 8 9 2 0 88

10 Kuhrt, Christian 64093 SLG NATO Shooting Team North 2 2 11 6 3 0 88
11 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 4 2 6 8 4 0 86
12 Juhl, Jochen 19287 SLG SSG Achum e.V. 2 2 10 6 4 0 86
13 Lawrentz, Karl-Friedrich 18822 SLG SSG Achum e.V. 2 4 6 7 2 0 79
14 Jakob, Hans-Georg 55180 SLG SSG Achum e.V. 1 2 4 13 4 0 78
15 Hugo, Rolf 54835 SLG SSG Achum e.V. 1 2 3 9 7 0 68
16 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 0 0 1 2 20 0 50

- Seite 1 -                        Endergebnis   08.10.2022  20:46



08.10.2022 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Nds./Bremen SpC & LAR dyn.
Mannschaftswertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG SSG Achum e.V. 3 187
Kruse, Horst 7047 97
Page, Frank 34970 90

2 SLG SSG Achum e.V. 4 183
Lawrentz, Karl-Friedrich 18822 79
Steinmeier, Norbert 30097 104

3 SLG SSG Achum e.V. 2 177
Dreier, Björn 65101 91
Juhl, Jochen 19287 86

4 SLG SSG Achum e.V. 5 166
Jakob, Hans-Georg 55180 78
Krake, Jens 61796 88

5 SLG SSG Achum e.V. 1 156
Hugo, Rolf 54835 68
Lange, Rainer 53414 88

6 Hannover Flinte e.V. 136
Niebert, Jörg 49272 50
Reehten, Rainer 65824 86
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08.10.2022 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Nds./Bremen SpC & LAR dyn.
Einzelwertung - D.27.19 Sports Carbine NPA-B PCC

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kuhrt, Christian 64093 SLG NATO Shooting Team North 1 1 6 12 4 0 78
2 Lange, Rainer 53414 SLG SSG Achum e.V. 1 1 10 5 6 0 77
3 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 0 4 3 10 7 0 76
4 Lawrentz, Karl-Friedrich 18822 SLG SSG Achum e.V. 1 1 4 7 11 0 69

- Seite 1 -                        Endergebnis   08.10.2022  20:49



08.10.2022 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Nds./Bremen SpC & LAR dyn.
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 6 1 9 8 0 0 95
2 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 0 2 5 9 8 0 73
3 Krake, Jens 61796 SLG SSG Achum e.V. 2 0 4 6 11 0 66
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08.10.2022 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Nds./Bremen SpC & LAR dyn.
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 12 10 8 0 0 0 0 292
2 Müller, Michael 51345 SLG Oldenburg 8 12 10 0 0 0 0 290
3 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 4 14 12 0 0 0 0 288
4 Page, Frank 34970 SLG SSG Achum e.V. 2 13 11 4 0 0 0 281
5 Krake, Jens 61796 SLG SSG Achum e.V. 6 4 16 4 0 0 0 276
6 Steinmeier, Norbert 30097 SLG SSG Achum e.V. 2 11 11 3 2 1 0 273
7 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 3 9 11 3 4 0 0 271
8 Dreier, Björn 65101 SLG SSG Achum e.V. 3 8 11 6 2 0 0 271
9 Hugo, Rolf 54835 SLG SSG Achum e.V. 3 9 12 3 0 2 1 269

10 Juhl, Jochen 19287 SLG SSG Achum e.V. 1 7 14 7 1 0 0 269
11 Jakob, Hans-Georg 55180 SLG SSG Achum e.V. 0 8 13 7 2 0 0 267
12 Lawrentz, Karl-Friedrich 18822 SLG SSG Achum e.V. 0 5 17 5 3 0 0 264
13 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 1 7 12 6 3 0 1 262
14 Volling, Hans-Joachim 61965 SLG Hameln e.V. 2 9 8 5 3 3 0 261
15 Römer, Holger 61579 SLG Geest e.V. 2 7 12 5 3 0 0 259
16 Köster, Torsten 27270 SLG SSG Achum e.V. 2 4 10 9 4 1 0 256
17 Lange, Rainer 53414 SLG SSG Achum e.V. 4 7 12 4 0 0 0 250
18 Kuhrt, Christian 64093 SLG NATO Shooting Team North 3 2 15 3 1 3 0 234
19 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 0 1 4 4 10 7 1 195
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08.10.2022 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Nds./Bremen SpC & LAR dyn.
Mannschaftswertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG SSG Achum e.V. 3 573
Kruse, Horst 7047 292
Page, Frank 34970 281

2 SLG SSG Achum e.V. 4 543
Jakob, Hans-Georg 55180 267
Krake, Jens 61796 276

3 SLG SSG Achum e.V. 1 540
Dreier, Björn 65101 271
Juhl, Jochen 19287 269

4 SLG SSG Achum e.V. 5 537
Lawrentz, Karl-Friedrich 18822 264
Steinmeier, Norbert 30097 273

5 SLG SSG Achum e.V. 2 519
Hugo, Rolf 54835 269
Lange, Rainer 53414 250

6 SLG Hannover Flinte e.V. 457
Niebert, Jörg 49272 195
Reehten, Rainer 65824 262
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08.10.2022 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Nds./Bremen SpC & LAR dyn.
Einzelwertung - D.26.19 Sports Carbine PP 1 PCC

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lange, Rainer 53414 SLG SSG Achum e.V. 4 7 10 9 0 0 0 272
2 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 2 6 8 8 4 2 0 256
3 Volling, Hans-Joachim 61965 SLG Hameln e.V. 0 0 0 1 7 5 1 92
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08.10.2022 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Nds./Bremen SpC & LAR dyn.
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 6 12 11 1 0 0 0 287
2 Krake, Jens 61796 SLG SSG Achum e.V. 4 8 9 7 2 0 0 271
3 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 2 7 10 6 3 2 0 261

- Seite 1 -                        Endergebnis   08.10.2022  20:47


